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ODPOWIEDZI NA ZADANE PYTANIA DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

[bookmark: _Hlk112061574][bookmark: _Hlk111615276]DOSTAWA I MONTAŻ INSTALACJI FOTOWOLTAICZNEJ NA TERENIE ZAKŁADU ZAGOSPODAROWANIA ODPADÓW SP. Z O.O. W RACIBORZU

Pytanie 1 
Czy ze względu na warunki lokalne Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty na standardowym falowniku bez optymalizatorów ?
Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia oferty na falowniku bez optymalizatorów.

Pytanie 2 
Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty wariantowej w związku z możliwością zastosowania mikroinwenterów co pozytywnie wpłynie na wydajność pracy instalacji ?
Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia oferty wariantowej.

Pytanie 3 
Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty opartej o system mikroinwenterów ? 
Odpowiedź
Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty opartej o system mikroinwerterów.

Pytanie 4
Czy Zamawiający będzie żądał przedstawienia projektu budowlanego na instalacje fotowoltaiczną co nie jest wymagane w prawie Polskim dla mikroinstalacji i generuje tylko dodatkowe koszty ? 
Odpowiedź
Tak, Zamawiający żąda od Wykonawcy opracowania projektu wykonawczego, który podlega akceptacji Zamawiającego.
Pytanie 5 
Czy Zamawiający przewiduje zmianę zapisów SIWZ z Par.5
2.41 o wykonaniu przez oferenta 2 robót budowlanych na kwotę 100 000,00 PLN brutto każda na zapis mówiący o wykonaniu minimum 2 instalacji fotowoltaicznych o wartości 200 000,00 PLN brutto każda. Zapis o referencjach budowlanych dopuszcza cały szereg wykonawców niezwiązanych z branżą OZE i nie mających doświadczenia w podobnych projektach o podobnej wartości ?
Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie przewiduje zmian zapisów SWZ w zakresie dot. potwierdzenia doświadczenia Wykonawcy. 
Pytanie 6 
Par 8 Punkt 8.1
Czy Zamawiający przewiduje zmianę zapisów SIWZ mówiących o obowiązku przedstawienia wykazu robót budowlanych na przedstawienie wykazu zmontowanych i uruchomionych instalacji fotowoltaicznych ? Zapis o wykazie robót budowlanych dopuszcza cały szereg wykonawców niezwiązanych z branżą OZE i nie mających doświadczenia w podobnych projektach o podobnej wartości.
Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie przewiduje zmian zapisów SWZ w zakresie przedstawienia przez Wykonawcę wykazu robót budowlanych. 
Pytanie 7 
Pkt 26. Umowy
Czy Zamawiający przewiduje zmianę przepisów SIWZ mówiących obowiązku wykonania inwentaryzacji geodezyjnej wykonanych robót ? Zapis taki nie jest wymagany przepisami prawa a niekorzystnie wpływa na kwotę oferty dla inwestora.
Odpowiedź
Tak, Zamawiający wymaga wykonania powykonawczej inwentaryzacji geodezyjnej.
Pytanie 8 
Czy Zamawiający przewiduje zmianę zapisów SIWZ mówiących o minimalnej sumie ubezpieczenia wykonawcy z kwoty 200 000,00 PLN do 1 mln PLN ? Taka zmiana korzystnie wpłynie na ochronę interesu  Zamawiającego. 
Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie przewiduje zmiany zapisów SWZ w zakresie minimalnej sumie ubezpieczenia Wykonawcy.





 		
image1.png
Z.
ZI:I RACIBORZ

Zaktad Zagospodarowania Odpadéw




image2.png
Zaktad Zagospodarowania Odpadoéw Sp. z 0.0.
47-400 Racibérz, ul. Rybnicka 125 | tel./fax: 32 418 40 74 | e: biuro@zzo-raciborz.pl

REGON: 243141979 | NIP: 6392004383 | Numer KRS: 0000446213
ING BANK SLASKI S.A. O/Racibérz 921050 1070 1000 0023 6796 6724





image3.png





